
Ekonomikas un uzņēmējdarbības konkursa
“Zemais starts”

nolikums

1. Konkursa mērķis un organizatori

1.1.Konkursu “Zemais starts” 10.-12. klašu skolēniem rīko Ventspils Augstskolas
Ekonomikas un pārvaldības fakultātes studenti sadarbībā ar fakultātes
administrāciju un pasniedzējiem.

1.2.Konkursa mērķis ir veicināt skolēnu interesi par uzņēmējdarbību, ekonomiku
un vadībzinātni, kā arī uzlabot prasmi darboties komandā, iesaistoties
ārpusskolas pasākumos.

2. Konkursa norise

2.1.Konkurss notiek 2017. gada 31. martā Ventspils Augstskolā Inženieru ielā 101,
Ventspilī.

2.2. Konkursā var piedalīties vispārizglītojošo vai profesionālo izglītības iestāžu
audzēkņi, kas mācās 10.-12. klasē un kuri pieteikuši komandu, kas sastāv no 4
dalībniekiem.

2.3. Komandā drīkst piedalīties dalībnieki no dažādām izglītības iestādēm un
klašu grupām.

2.4. Pieteikšanās konkursam notiek no 2017.gada 8. februāra līdz 23.martam,
aizpildot pieteikuma anketu ej.uz/EPFzemaisstarts.

2.5.Konkursa uzdevumi sastāv no divām daļām. Konkursa pirmajā daļā
komandas veiks atjautības un zināšanu pārbaudes uzdevumus. Konkursa otrā
daļā – spēle/viktorīna.

3. Konkursa darbu vērtēšana

3.1.Konkursa darbus vērtē Ekonomikas un pārvaldības fakultātes domes
apstiprināta žūrijas komisija.

3.2.Konkursa norise tiks atspoguļota sociālo tīklu lapās, Ventspils Augstskolas
mājaslapā u.c. informatīvajos medijos.

4. Uzvarētāju apbalvošana

4.1.Konkursa apbalvošana notiks pasākuma dienā – 2017. gada 31. martā
Ventspils Augstskolā.



4.2. Pirmo vietu ieguvusī komanda iegūst naudas balvu EUR 1 000 apmērā, otro
vietu ieguvusī komanda iegūst naudas balvu EUR 700 apmērā, trešo vietu
ieguvusī komanda iegūst naudas balvu EUR 400 apmērā.

4.3.Pēc apbalvošanas uzvarētāju saraksts un konkursa rezultāti tiks publicēti
Ventspils Augstskolas mājaslapā, sociālo tīklu profilos un informatīvo
atbalstītāju mājaslapās.

5. Konsultācijas

5.1.Konsultācijas un papildus informāciju par konkursu iespējams saņemt, sūtot
jautājumu uz e-pastu: konkurss@venta.lv vai zvanot pa tālruni: 29421552
(Anna Fedotovska) vai 27704143 (Jānis Tipainis).

mailto:konkurss@venta.lv

